РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2016 г.                                                                                   № 12
сл. Дячкино

«О передаче в безвозмездное пользование
имущества водопроводного комплекса
Администрации Тарасовского района»

	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом муниципального образования «Дячкинское сельское поселение»  Администрация Дячкинского сельского поселения

                                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Передать  имущество водопроводного комплекса Дячкинского сельского поселения в безвозмездное пользование Администрации  Тарасовского  района Ростовской области согласно Приложению   № 1.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит     размещению на информационных стендах и официальном сайте Администрации Дячкинского  сельского поселения.
3. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Дячкинского
сельского поселения                                                            В.Ю. Пруцаков

                                                                                                  Приложение № 1
                                                                                                  к постановлению №  12 от  03.03.2016

	№ п/п
	Наименование
объекта
	адрес
 (местоположение)
	Балансовая стоимость
	остаточная стоимость

	1
	Башня Рожновского
	346054, Ростовская обл., Тарасовский район, сл. Дячкино
	100,00
	0,00

	2
	Водонакопите
ль 10/95
	346054, Ростовская область, Тарасовский район, 0.1 км к северу-востоку от  п. Малое Полесье
	236000,0
	0,00

	3
	Водонакопите
ль 10/96
	346054, Ростовская область, Тарасовский район, 0.1 км к северу-востоку от  п. Малое Полесье
	236000,0
	0,00

	4
	Водонакопите
ль воды
	346054, Ростовская область, Тарасовский район,сл.Дячкино
	100,0
	0,00

	5
	Сетчатое ограждение артезианской скважины
	346054, Ростовская обл., Тарасовский район, п. Малое Полесье
	93600,0
	39360,0

	6
	Атрезианская скважина
	346054, Ростовская обл., Тарасовский район, 4,5 км восточнее от п. Малое Полесье
	332728,75
	0,00

	7
	Скважина № 1
	346054, Ростовская область, Тарасовский район, сл. Дячкино, от существующей скважины № 1 и резервной скважины № 2 расположенной по ул.Молодежная № 18 в 100 м на запад
	100,0
	0,00

	8
	Резервная скважина № 2
	346054, Ростовская область, Тарасовский район, сл. Дячкино, от существующей скважины № 1 и резервной скважины № 2 расположенной по ул.Молодежная № 18 в 100 м на запад
	100,0
	0,00

	9
	Водопроводная сеть 11000м
	346054, Ростовская область, Тарасовский район,п. Малое Полесье, ул. Центральная, ул. Полевая, ул. Садовая.
	583762,0
	0,00

	10
	Водопроводная сеть 6700м
	346054, Ростовская область, Тарасовский район, сл. Дячкино, от существующей скважины № 1 и резервной скважины № 2 расположенной по ул.Молодежная № 18 в 100 м на запад
	2078536,00
	564056,68